
Deutsche Modellflugmeisterschaften 2007
S1D/P

Platz Name Vorname Lizenznummer Summe

1 2 3 ( 2 von 3 )

1 Stania Paul GER - 3044 1 000   1 000   2 000   

2 Stania David NW - 10 15 056  881    818   1 699   

3 Neugebauer Werner GER - 3407  801    561    562   1 363   

4 Nodes Uli GER - 3029  644    492   1 136   

5 Uhlmann Norman GER - 3189  579    436   1 015   

6 Helbig Günther GER - 1815 1 000   1 000   

7 Raif Matthias GER - 3410  812    812   

8 Giersch Jürgen GER - 3187  227    376    310    686   

9 Helmert Michael SN - 3156  426    426   

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Teilwettbewerb

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V. 
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes 

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG 
            www.modell flug- im-daec.de  



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2007
S3A

Platz Name Vorname Lizenznummer Summe

1 2 3 ( 2 von 3 )

1 Lohse Henning SN - 31-043 1 000    976   1 976   

2 Tittmann Michael ST - 28-36  393    861   1 000   1 861   

3 Schuster Claudia BL - 402  834   1 000    673   1 834   

4 Dietrich Daniel SN - 31-047  716    916   1 632   

5 Uhlig Stephanie SN - 31-058  851    704   1 555   

6 Makowsky René BL - 491  703    646   1 349   

7 Helmert Michael SN - 31-056  532    779   1 311   

8 Mähl Manuel BL - 431  786    493    292   1 279   

9 Lemke Marvin BL - 492  426    614    615   1 229   

10 Makowsky Kay BL - 490  773    105    389   1 162   

11 Walther Ronny SN - 31-057  385    508    893   

12 Walther Daniel SN - 31-009  766    766   

13 Blaszczyk Kevin BL - 496  142    151    293   

14 Brewka Uwe BL - 403  224    224   

15 Büchl Jonas SN - 31-031  137    137   

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Teilwettbewerb
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SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG 
            www.modell flug- im-daec.de  



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2007
S4A

Platz Name Vorname Lizenznummer Summe

1 2 3 ( 2 von 3 )

1 Brewka Uwe BL - 403 1 000   1 000   2 000   

2 Mähl Manuel BL - 431  486    907   1 000   1 907   

3 Tittmann Michael ST - 28-36  252    641    293    934   

4 Blaszczyk Kevin BL - 496  468    115    583   

5 Mähl Harald BL - 428  255    95    350   

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Teilwettbewerb

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V. 
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olymischen Sportbundes 

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG 
            www.modell flug- im-daec.de  



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2007
S6A

Platz Name Vorname Lizenznummer Summe

1 2 3 ( 2 von 3 )

1 Büchl Jonas SN - 31-031  749    877   1 000   1 877   

2 Mähl Manuel BL - 431  555   1 000    814   1 814   

3 Friedel Ingo SN - 31-001  885    589    899   1 784   

4 Helmert Michael SN - 31-056 1 000    696   1 696   

5 Schuster Claudia BL - 402  831    824   1 655   

6 Dietrich Daniel SN - 31-047  593    984   1 577   

7 Mähl Harald BL - 428  628    560    925   1 553   

8 Tittmann Michael ST - 28-36  236    589    797   1 386   

9 Mieleh Steffen BL - 409  419    486    775   1 261   

10 Makowsky René BL - 491  271    594    529   1 123   

11 Walther Ronny SN - 31-057  156    806    288   1 094   

12 Uhlig Stephanie SN - 31-058  555    451   1 006   

13 Lohse Henning SN - 31-043  760    245   1 005   

14 Walther Daniel SN - 31-009  136    136   

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Teilwettbewerb

Wettbewerb:
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Deutsche Modellflugmeisterschaften 2007
S9A

Platz Name Vorname Lizenznummer Summe

1 2 3 ( 2 von 3 )

1 Dietrich Daniel SN - 31-047 1 000    925   1 925   

2 Lohse Henning SN - 31-043 1 000    891   1 891   

3 Büchl Jonas SN - 31-031  933    724    823   1 756   

4 Helmert Michael SN - 31-056  560   1 000   1 560   

5 Friedel Ingo SN - 31-001  378    509    699   1 208   

6 Walther Ronny SN - 31-057  329    805   1 134   

7 Mähl Harald BL - 428  293    827   1 120   

8 Mähl Manuel BL - 431  145    210    530    740   

9 Brewka Uwe BL - 403  78    557    635   

10 Tittmann Michael ST - 28-36  256    256   

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Teilwettbewerb

Wettbewerb:
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